
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej zámeckého penzionu.

Vrbno pod Pradědem, okres Bruntál, 10 990 000 Kč
Číslo zakázky
118590

Lokalita
Vrbno pod Pradědem, okres Bruntál

Typ budovy
cihlová

Stav objektu
dobrý

Typ domu
patrový

Sklep
1/4 podsklepena

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Velikost domu
atypický

Zastavěná plocha
1 235 m²

Popis zakázky

Barokní zámek ve Vrbně pod Pradědem byl postaven v 17 století pány z Vrbna. Na počátku 19 století byl přestavěn v empírovém
slohu a od roku 1821 se stal majetkem rodiny průmyslníka Grohmanna, který zámek postupně upravoval k potřebám rodiny až do
znárodnění v r. 1948 - odtud tedy má své jméno "Zámek Grohmann". Za totality měl zámek pohnutou historii - od internátu pro
učně po rekreační středisko. Až po roce 2012 začal být opravován do původní podoby. A v této podobě nyní zámek nabízíme ke
koupi. Komplex patrových budov se nachází v oploceném a udržovaném parku s volejbalovým hřištěm, fontánou a rybníčkem
(500m²) na okraji obce. K hlavní stavbě byly postupem let přistavovány v barokním a empírovém slohu další stavby.

Užitná plocha
1 600 m²

Plocha pozemku
12 876 m²

Počet podlaží objektu
3

Počet míst k parkování
20

Poloha objektu
samostatný

V provozu
Ne

Umístění objektu
okraj obce

Komunikace
nezpevněná

Topení
ústřední - plynové

Doprava
vlak, silnice, autobus

Elektřina
380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Ostatní vybavení
plot, garáž, recepce, sociální zařízení

Kontaktujte makléře:

Pavel Glogovský
Specialista na komerční nemovitosti

pavel.glogovsky@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


